
RACIONES
Ensaladilla rusa
Bocaditos de pollo con salsa de miel y mostaza
Croqetas (jamón, txipirón)
Calamares con alioli de soja
Ración de paleta Ibérica
Nachos con chili de carne, crema de queso cheddas y guacamole
Patatas bravas dos salsas

BOKATAS
Pollo a baja temperatura, lechuga, tomate
Hamburguesa de ternera, lechuga, tomate y queso y bacon
Hamburguesa vegana, quinoa, garbanzo, espinaca, guacamole, tomate
y calabacín
Lomo con queso y cebolla pochada
Tortilla de patata

SUGERENCIA DE CARTA
Rape con refrito de ajos
Entrecote a la plancha
Ensalada templada de gulas y gambas
Txipirones a la plancha

9,50€
9,40€

7,70€ (1/2 - 3,90€)
10,00€
15,00€

9,40€
7,30€

8,90€
9,30€

8,90€
8,50€
7,00€

19,00€
16,00€
12,00€
15,90€

Arroz negro con calamares en su tinta
Sopa de pescado

Ensalada templada de champis y gulas
Lasaña boloñesa

Quiche de puerros con jamón y queso

Entrecote a la plancha
Codillo asado al vino tinto

Dorada a la plancha con refrito
Merluza con salsa de setas y hongos

Pastel Vasco
Tarta de manzana

Arroz con leche
Sorbete de limón

Menú fin de semana

* * * * * * * * * * 

* * * * * * * * * * 

Precio 24,5€ bebidas aparte

CARTA FIN DE SEMANA Y FESTIVOS MEDIODIA


